
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
                                                Area IV^ 

 
 
Prot.13614 
 

Il Dirigente 
 

VISTE le istanze presentate,in data 18.05.2011 dai Docenti Fatano Daniela,titolare presso 
I.C. di Soleto  classe A030 e Agnelli Giuseppe,titolare presso S.M. “A.Grandi” di Lecce 
classe A030. 
 
VISTO il C.C.I.N. del 22.02.2011 e l’O.M. n.°  64 d el 27.07.2011 concernente la mobilità 
del personale docente. 
 
ACCERTATA la sussistenza dei requisiti previsti per lo scambio di sede tra coniugi: 
 

D I S P O N E 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2011/2012,lo scambio di sede dei seguenti Docenti I.T.I. 
di Educazione Fisica nelle scuole di Istruzione Secondaria di I Grado ( classe A030): 
 
A) la Prof.ssa Fatano Daniela,titolare presso l’Istituto Comprensivo di Soleto è assegnata 
presso la Scuola Media “A.Grandi “ di Lecce. 
 
B) il prof. Agnelli Giuseppe,titolare presso la Scuola Media “A Grandi” di Lecce è 
assegnato presso l’Istituto Comprensivo di Soleto. 
 
Il suddetto scambio è interruttivo della continuità del servizio nella stessa sede. 
I Dirigenti Scolastici vorranno notificare la presente ai Docenti interessati. 
 
Lecce, 29.08.2011 

                                                                                                     IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Marcella Rucco) 

 
Ai Dirigenti Scolastici: 
Scuola Media “A.Grandi”      LECCE 
Istituto Comprensivo            SOLETO 
All’ALBO                              SEDE 
Al Ruolo                               SEDE 
Al Fascicolo Personale        SEDE 


